п.п. 18.13. Выдача справки о доходах, исчисленных и

удержанных суммах подоходного налога с физических лиц

Начальнику

Могилевского институт МВД

___________________

__________________

фамилия, имя, отчество заявителя
(полностью), домашний адрес,
контактные телефоны
Паспорт: серия/№, кем и когда
выдан, личный №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о доходах, исчисленных и удержанных

суммах подоходного налога с физических лиц.

Справка необходима для __________________________________

« » 20     г. Личная подпись

К заявлению прилагаю следующие документы:
копия паспорта или иной документ, удостоверяющий личность